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Listwa profilowa, zwłaszcz a drzwi przesuwnych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest listwa profilowa, 
zwłaszcza drzwi przesuwnych, znajdująca zastosowanie jako element 
wykończeniowy krawędzi drzwi przesuwnych, pełniąca jednocześnie 
rolę uchwytu umożliwiającego tych przesuwanie. Listwa, zgodnie ze 
wzorem przemysłowym jest przystosowana do oklejania jej frontowej 
powierzchni ozdobną folią, w celu umożliwienia natychmiastowej 
zmiany kolorystyki i dostosowania do indywidualnych potrzeb oraz 
gustów odbiorców. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 
postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, kolorystkę, materiał oraz 
ornamentację. Wytwór nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonym rysunku, 
ilustrującym listwę w widoku perspektywicznym, na którym fig.1 -
prezentuje listwę odmiana 1, fig. - listwę odmiana 2, natomiast fig.3 -
listwę odmiana 3. 

Listwa profilowa, zwłaszcza drzwi przesuwnych, według wzoru 
przemysłowego jest wykonana, korzystnie z metalu i pokryta warstwą 
ochronną. Kolor zewnętrznej warstwy ochronnej jest dobierany 
dowolnie, w zależności od potrzeb. 

Do cech wzoru przemysłowego odmiana 1 , przedstawionego na 
załączonym rysunku, fig.l - należy zaliczyć, że listwa profilowa, 



zwłaszcza drzwi przesuwnych w przekroju poprzecznym ma zarys 
zamkniętego obwodu z wnęką 1 od strony wewnętrznej i odnogą 
usytuowaną równolegle do dolnego ramienia wnęki 1, przy czym 
odnoga ta stanowi część ramienia 2 będącego przekrojem frontowej 
powierzchni 3 listwy. Ramię 2 od strony wgłębienia, znajdującego się 
w zewnętrznej ściance zamkniętego obwodu jest ukośnie pochylone do 
podłoża a następnie w środkowej części wklęsłe łukowo po czym 
przechodzi w odnogę wyprofilowaną nieco łukowo i zakończoną 
wypukłością 4. Dolna ścianka zamkniętego obwodu ma uskok 
przechodzący w dolne ramię £ wnęki I, przy czym ramię to jest 
zakończone uskokiem. Pomiędzy górnym ramieniem wnęki 1 a 
ramieniem 2 powierzchni frontowej 3 znajduje się łukowo 
wyprofilowane ramię £ u dołu wygięte kątowo. W frontowej 
powierzchni £ listwy profilowej, w pobliżu krańców znajdują się 
szczeliny 2- Szczeliny 7 umożliwiają dokładne prowadzenie ostrza noża 
przycinającego ozdobną folię, nakładaną na frontową powierzchnię 3. 
Szczeliny 7 pozwalają na precyzyjne przycięcie ozdobnej folii. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego odmian a 2, 
pokazanego na załączonym rysunku, fig.2 - należy zaliczyć że listwa 
profilowa, zwłaszcza drzwi przesuwnych w przekroju poprzecznym ma 
zarys zamkniętego obwodu z wnęką 1 od strony wewnętrznej. 
Zamknięty obwód profilu jest od góry ograniczony łukowo 
wyprofilowaną ścianką 2, będącą przekrojem frontowej powierzchni 3 
listwy profilowej. Wydłużona poza obrys zamkniętego obwodu odnoga 
jest usytuowana prawie równolegle do dolnego ramienia 4 wnęki 1. 
Łukowo wyprofilowana ścianka 2 ma na dwóch przeciwnych końcach 
wypukłości 5, przy czym pomiędzy tymi wypukłościami a zewnętrzną 
powierzchnią 3 profilowej listwy są szczeliny 6. Szczeliny 6 
umożliwiają dokładne prowadzenie ostrza noża przycinającego ozdobną 



folię, nakładanąna powierzchnię. Szczeliny 6 pozwalają na precyzyjne 
przycięcie ozdobnej folii. 
Poniżej w wypukłości 5 od strony wnęki 7 jest łukowe wgłębienie 8. 
Dolna ścianka zamkniętego obwodu ma uskok przechodzący w ramię 4 
wnęki 1, które od strony zewnętrznej ma wgłębienie. 

Do cech istotnych wżoru przemysłowego odmiana 3, 
pokazanego na załączonym rysunku fig.3 - należy zaliczyć, że listwa 
profilowa, zwłaszcza drzwi przesuwnych w przekroju poprzecznym ma 
zarys zamkniętego obwodu z wnęką 1 od strony wewnętrznej, przy 
czym zamknięty obwód jest od góry ograniczony łukowo wyprofilowaną 
ścianką 2, stanowiącą przekrój powierzchni frontowej £ listwy, 
zaopatrzoną na obu końcach w wypukłości 4. Dolna ścianka 5 
zamkniętego obwodu jest z jednej strony wydłużona i zagięta kątowo ku 
górze, tworząc wraz z rozmieszczoną po przeciwnej stronie, na 
przedłużeniu ścianki 2 zagiętą do dołu ścianką wnękę 6. Po 
przeciwnej strome dolna ścianka 5 zamkniętego obwodu przechodzi w 
dolne ramię wnęki i , które od dołu ma wgłębienie. Pomiędzy łukowo 
wyprofilowaną ścianką 2, tworzącą przekrój frontowej powierzchni 3 
listwy a wnęką 1 znajduje się łukowo wyprofilowane ramię 7, łączące 
się poprzez uskok się z górnym ramieniem wnęki 1. Pomiędzy frontową 
powierzchnią 3 listwy profilowej a wypukłościami 4 znajdują się 
szczeliny 8. Szczeliny 8 umożliwiają dokładne prowadzenie ostrza noża 
przycinającego ozdobną folię, nakładaną na frontową powierzchnię 3. 
Szczeliny § pozwalają na precyzyjne przycięcie ozdobnej folii. 
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